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EQC2019-006022-P

Sensérica, computo y
almacenamiento de alto rendimiento
para soporte de tecnologias de
inteligencia artificial y robdtica de
vehiculos autonémos.

Gonzélez Penedo, Manuel Fral

01/01/2019

31/03/2022

653.112,39

816.390,49

EQC2019-006098-P

Animalario Basico

para el Centro de Investigaciones
Cientificas Avanzadas (CICA) de la
ubc

Rodriguez Gonzadlez, Jaime

01/01/2019

31/03/2022

649.753,72

812.192,15

EQC2019-006166-P

Equipos avanzados para la
investigacion y ensayo de materiales
bituminosos y geomateriales.

Delgado Martin, Jorge José

01/01/2019

31/03/2022

349.364,00

436.705,00

EQC2019-006453-P

Actualizacion y mejora de las
capacidades de obtencion de
imagenes en el Servicio de
Microscopia Electrénica

Vega Martin, Alberto de

01/01/2019

31/12/2021

112.093,15

140.116,44

EQC2019-006478-P

Mejora del sistema de generacion de
oleaje multidireccional para la
darsena de experimentacion de
puertos y costas del CITEEC

Rabufal Dopico, Juan Ramén

01/01/2019

31/12/2021

136.000,00

170.000,00

EQC2019-006507-P

Infraestructura piloto a escala real
para el monitoreo y evaluacion de
infraestructura verde (soluciones
basadas en la naturaleza) en el
Campus Central de la Universidade da
Corufia

Rabufial Dopico, Juan Ramén

01/01/2019

31/03/2022

303.207,94

379.009,92

EQC2019-006540-P

Equipo para caracterizacion de
materiales de base cemento a edades
tempranas en diferentes ambientes

Gonzélez Fonteboa, Belén

01/01/2019

31/03/2022

155.947,54

194.934,42

EQC2019-006608-P

Renovacion de infraestructura para el
desarrollo de técnicas de analisis de
4cidos nucleicos

Vega Martin, Alberto de

01/01/2019

31/03/2022

280.160,02

350.200,03

EQC2019-006656-P

Ampliacion de la Capacidad Dinamica
de la Maquina de 15 MN del CITEEC

Martinez Abella, Fernando

01/01/2019

31/03/2022

119.400,00

149.250,00

EQC2019-006699-P

Actualizacion del espectrometro de
Resonancia Magnética Nuclear de 300
MHz del Centro de Investigaciones
Cientificas Avanzadas (CICA) de la
ubc

Rodriguez Gonzadlez, Jaime

01/01/2019

31/12/2021

132.000,00

165.000,00




	Hoja1

