







CODIGO	TÍTULO PROYECTO	INVESTIGADOR RESPONSABLE	INICIO	FINALIZACIÓN	IMPORTE CONCEDIDO	IMPORTE FINANCIABLE
EQC2019-006022-P	Sensórica, cómputo y almacenamiento de alto rendimiento para soporte de tecnologías de inteligencia artificial y robótica de vehículos autonómos.	González Penedo, Manuel Fran	01/01/2019	31/03/2022	653.112,39	816.390,49
EQC2019-006098-P	Animalario Básico para el Centro de Investigaciones Científicas Avanzadas (CICA) de la UDC	Rodríguez González, Jaime	01/01/2019	31/03/2022	649.753,72	812.192,15
EQC2019-006166-P	Equipos avanzados para la investigación y ensayo de materiales bituminosos y geomateriales.	Delgado Martín, Jorge José	01/01/2019	31/03/2022	349.364,00	436.705,00
EQC2019-006453-P	Actualización y mejora de las capacidades de obtención de imágenes en el Servicio de Microscopía Electrónica	Vega Martín, Alberto de	01/01/2019	31/12/2021	112.093,15	140.116,44
EQC2019-006478-P	Mejora del sistema de generación de oleaje multidireccional para la dársena de experimentación de puertos y costas del CITEEC	Rabuñal Dopico, Juan Ramón	01/01/2019	31/12/2021	136.000,00	170.000,00
EQC2019-006507-P	Infraestructura piloto a escala real para el monitoreo y evaluación de infraestructura verde (soluciones basadas en la naturaleza) en el Campus Central de la Universidade da Coruña	Rabuñal Dopico, Juan Ramón	01/01/2019	31/03/2022	303.207,94	379.009,92
EQC2019-006540-P	Equipo para caracterización de materiales de base cemento a edades tempranas en diferentes ambientes	González Fonteboa, Belén	01/01/2019	31/03/2022	155.947,54	194.934,42
EQC2019-006608-P	Renovación de infraestructura para el desarrollo de técnicas de análisis de ácidos nucleicos	Vega Martín, Alberto de	01/01/2019	31/03/2022	280.160,02	350.200,03
EQC2019-006656-P	Ampliación de la Capacidad Dinámica de la Máquina de 15 MN del CITEEC	Martínez Abella, Fernando	01/01/2019	31/03/2022	119.400,00	149.250,00
EQC2019-006699-P	Actualización del espectrómetro de Resonancia Magnética Nuclear de 300 MHz del Centro de Investigaciones Científicas Avanzadas (CICA) de la UDC	Rodríguez González, Jaime	01/01/2019	31/12/2021	132.000,00	165.000,00